
SOUND 
EVENT 

DETECTOR

SOFTWAROVÁ LICENCE: SED A (PRO KAMERY AXIS)

SED dělá svět bezpečnější
rychlostí zvuku.

Použitelné pro kamerové systémy s aplikační platformou ACAP.
Umístění v exteriéru nebo interiéru.
Kamery musí být vybavené mikrofony interními či externími.
Snadná instalace SW bez nároku na dodatečný HW.

www.soundeventdetector.eu

info@jalud-embedded.com

Nepomucká 1 355/261
326 00 Plzeň
Česká republika

Analýza zvuků bez ukládání či odesílání dat. Pouze při
vyhodnocení jako zvuku nebezpečné události je
odesláno varování na pult centrální ochrany včetně
krátké zvukové ukázky pro ověření lidským operátorem.

Jako nebezpečná událost přednastaven zvuk výstřelu,
panického křiku oběti napadení a zvuk tříštícího se skla
při narušení majetku. Další specifické zvuky možno
aktivovat a jsou předmětem zákaznických úprav a
servisního nastavení.

Poplachové hlášení zobrazeno v rámci jednotek sekund
na stávajícím centrálním pultu zákazníka, v aplikaci SED
Prezentation na PC nebo na mobilním telefonu.
Varování je tímto zajištěno 24/7 strojově bez vlivu
možného selhání lidského faktoru např. při
vyhodnocování rozsáhlých kamerových systémů.

Analýza je prováděna umělou inteligencí (AI) a je
natrénována pomocí strojového učení na databázi s
cca. půl milionem shromážděných a přetříděných
zvukových vzorků. Sadu trénovacích dat je možno
zakázkově upravit na konkrétní situace nebo
prostředí.

SED provozován na již instalovaných kamerových
systémech výrobce AXIS (ACAP) implementováním
licencovaného softwaru JE nebo na separátních
zařízeních JE.

Možnost aktualizace či servisních zásahů na SW
dálkově.

 SEPARÁTNÍ ZAŘÍZENÍ: SED O (VENKOVNÍ) & SED I (VNITŘNÍ)

Spojení je realizováno mobilním signálem nebo ethernet
kabelem, je-li to možné.
Umístění v exteriéru nebo interiéru.
Poplach může aktivovat pomocí sepnutí relé další zařízení,
například sirénu, světlomet atp.

SED O | OGL / OGLC / OGB / OGBC | OEL / OELC / OEB / OEBC 

VENKOVNÍ verze volitelně s konektivitou mobilním signálem
(xGxx) nebo ethernet kabelem (xExx).
K napájení je nutné síťové napětí 120–230V nepřetržitě (xxLx),
nebo alespoň po část dne (xxBx). Doba absence napětí je
přemostěna bateriovým modulem. Typicky u sloupů veřejného
osvětlení.
Volit je možno také kamerový modul (xxxC) k zachycení a
odeslání snímků oblasti před detektorem v časovém okně
několika sekund před až několik sekund po poplachovém
incidentu.
Odolné vůči povětrnosti, dešti i slunci.
Umístění venkovní (sloup veřejného osvětlení, fasáda domu atp.)
Instalační držáky jsou součástí zařízení. Montáž pomocí
komerčních páskových upínek, nebo šroubů.

SED I | IG / IE / IP

VNITŘNÍ verze volitelně s konektivitou mobilním signálem
(xG) nebo ethernet kabelem (xEx). Obě verze jsou s
napájením pomocí AC/DC adaptéru.
Je-li k dispozici napájení přes ethernet kabel (PoE), volíme
variantu (xP).
Umístění v interiéru v libovolné poloze s respektováním
umístění mikrofonu (zeď či strop v místnosti, na chodbě atp.)
V interiéru nenápadný – malé rozměry a bez výrazných prvků.
Snadná montáž.

Vítěz v kategorii 
Veřejná správa

ISO 9001



TECHNICKÉ PARAMETRY SED

www.soundeventdetector.eu

info@jalud-embedded.com

Nepomucká 1 355/261
326 00 Plzeň
Česká republika

Vítěz v kategorii 
Veřejná správa

ISO 9001


